1 / 2

证券代码：300586          证券简称：美联新材        公告编号：2021-019

债券代码：123057          债券简称：美联转债

广东美联新材料股份有限公司

关于注销控股子公司的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

广东美联新材料股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步优化资源配

置，拟注销控股子公司联朴新材料科技（上海）有限公司（以下简称“联朴

新材”）。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《公司章程》等相关规定，

本次注销事项无需提交公司董事会及股东大会审议。本次注销事项不涉及关

联交易，也不构成重大资产重组。

近日，上海市金山区市场监督管理局出具编号为 28000003202101270272

的《准予注销登记通知书》，准予联朴新材注销登记，联朴新材完成了注销的

相关工商登记手续。

二、拟注销子公司的基本情况

住所：上海市金山区卫昌路 293 号 2 幢 11651 室

类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：黄伟汕

注册资本：2000 万人民币

统一社会信用代码：91310116MA1JB3G22W

经营范围：从事新材料科技专业领域内技术开发、技术转让、技术咨询、

技术服务，塑料制品，化工原料及产品（除危险化学品、监控化学品、烟花

爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品），高分子材料，橡胶助剂，橡塑制品销

售。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

主要股东及持股比例：公司持有联朴新材 65%股权，朴蓝聚烯烃科技发

 2 / 2

展（上海）有限公司持有联朴新材 35%股权

是否失信被执行人：否

主要财务数据：

单位：人民币元

项目 截至 2019 年 12 月 31 日 截至 2020 年 12 月 31 日

总资产 590,088.96 603,081.20

净资产 590,088.96 603,081.20

项目 2019 年 1 月-12 月 2020 年 1 月-12 月

营业收入 11,061.94 152,148.01

净利润 -59,768.44 -12,510.75

三、注销子公司的原因

联朴新材自成立以来，尚未开展实际经营业务。为进一步优化资源配置

及资产结构，提高企业经营管理效率，降低管理成本，公司决定对联朴新材

予以注销。

四、注销子公司对公司的影响

本次注销完成后，联朴新材不再纳入公司合并报表范围，不会对公司整体业

务发展和盈利水平产生不利影响。注销该公司有利于公司优化组织架构，提高管

理和运营效率，符合公司和全体股东利益。

特此公告。

                                     广东美联新材料股份有限公司

                                              董事会

                                           2021年 2 月 22日

	一、概述
	二、拟注销子公司的基本情况
	三、注销子公司的原因
	四、注销子公司对公司的影响